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سیاست 4
مهر - سردار غلام حسین غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان این که »برخی می گویند مشکلات کشور راه حل سیاسی دارد« افزود: این حرف ها بوی بحث مذاکره 
می دهد! مذاکره با چه کسی؟ کسی که دستش به خیانت آلوده است؟ وی تاکید کرد: در ارتش جنگنده کوثر می سازیم و از معدود کشورهای سازنده این حوزه هستیم، دلیل آن 

است که در ارتش خود باوری هست و دلال و افراد فاسد هم وجود ندارند. بیایید از اقیانوس عظیم بسیج و استادان بسیجی استفاده کنیم.

غیب پرور: این که برخی می گویند مشکلات 
کشور راه حل سیاسی دارد، بوی مذاکره می دهد 

  شنبه 17 شهریور1397 .27 ذی الحجه  1439.شماره 19909

...اخبار
 جزئیات انهدام 2 تیم تروریستی در 

کرمانشاه و دفاع جانانه از مرزهای شرقی 

هادی محمدی – در سه روز اخیر حافظان امنیت کشورمان 
در وزارت اطلاعات موفق شدند دو تیم تروریستی را که 
از غرب کشور قصد نفوذ داشتند منهدم کنند و مرزبانان 
نیروی انتظامی نیز در مرز با پاکستان موفق شدند دو حمله 

گروهک های تروریستی را خنثی سازند.
به گزارش تسنیم اداره کل اطلاعات استان کرمانشاه با 
صدور اطلاعیه ای ضربات وارد آمده به دو تیم تروریستی 
را تشریح کــرد. در این اطلاعیه آمــده اســت: با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( در 
اداره کل اطلاعات استان کرمانشاه و کردستان دو تیم 
تروریستی وابسته به کشورهای متخاصم در غرب کشور 
مــورد ضرب قــرار گرفتند.  به دنبال تــرور سرگرد حسن 
ملکی فرمانده راهنمایی و رانندگی شهرستان روانسر که 
در شامگاه بیست و سوم مرداد ماه رخ داد، سربازان گمنام 
اداره کل اطلاعات استان کرمانشاه  12 نفر از عوامل و 
مرتبطان به این اقدام تروریستی را شناسایی و در بیست و 

پنجم مرداد ماه دستگیر کردند.
در اقدامی دیگر در تاریخ سوم شهریور ماه امسال تیم 
نظامی وارداتــی گروهک تروریستی که با هدف انجام 
اقدامات خرابکارانه وارد کشور شده بود شناسایی شد و 
پیش از هرگونه اقدامی مورد ضربه قرار گرفت.در درگیری 
مسلحانه با این تیم خرابکار دو عنصر گروهک معدوم شدند 
و یکی از آن ها دستگیر شد، از این تیم های تروریستی چند 
قبضه سلاح  کلاشینکف، نارنجک، وسایل ارتباطی و وجه 

نقد کشف وضبط شده است.
همچنین به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی شهدای ناجا، 
سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی گفت: یکی 
از گروهک های تروریستی، تحرکاتی را در جــداره مرز 
ایران و پاکستان داشتند که با هوشیاری مرزبانان و اقدام 
به موقع، تحرکات آن ها خنثی شد. وی افــزود: با سرعت 
عمل مرزبانان غیور، تروریست ها ناگزیر به فرار به سمت 
خاک پاکستان و از نوار مرزی خارج شدند. در این درگیری 
مرزبانان توانستند ضرباتی را به تروریست ها وارد کنند که 
تعدادی از آن ها به هلاکت رسیدند و تعدادی نیز زخمی 
ــراوان در جنوب شرق  شــدنــد.از ســوی دیگر فرماندار س
سیستان و بلوچستان نیز گفت: برجک مرزی میل 160 و 
161 این شهرستان در غروب چهارشنبه 14 شهریور مورد 
هدف حمله کور گروهک تروریستی جیش الظلم قرار گرفت 

که با هوشیاری نیرو های مرزبانی و سپاه ناکام ماندند. 

با بیان این که شهرهایی هستند که درخواست 
های فراوان و عقب افتادگی های مزمن دارند 

وزیر بهداشت: چه کار کنیم، 
مدیریت مان همین است 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که برای افتتاح 
اورژانس هوایی و دانشکده پرستاری و مامایی به نیشابور 
رفته بود با بیان این که »مسئولان محلی پیگیر هستند و 
ابتدا باید زیر ساخت ها ایجاد شود و باید بپذیریم  مشکلات 
زیاد است« افزود: شهرهایی هستند که درخواست های 
فــراوان و عقب افتادگی های مزمن دارنــد، در عین حال 
ــت. بــه گــزارش  چــه کــار کنیم، مدیریت مــان همین اس
خراسان  سید حسن قاضی زاده هاشمی اضافه کرد: شما 
رای دادید رئیس جمهور انتخاب کردید، نماینده انتخاب 
کردید، آن ها وزیر انتخاب کرده اند و آن ها هم مدیر و 
استاندار و فرماندار انتخاب کرده اند. همچنین به گزارش 
فــارس وی اظهارکرد: پس بیخود اعصاب، روح و روان 
همدیگر را آزار ندهیم، فعلا همین هستیم و باید درست 

مدیریت کنیم. 
شایان ذکر است که این اظهارات قاضی زاده هاشمی روز 
گذشته در شبکه های اجتماعی به خصوص توئیتر با بازتاب 

و انتقادهای زیادی همراه شد.

...گزارش جلسه
قالیباف: باید به دولت کمک کرد 

تا از این شرایط سخت عبور کند 
لندن ما همین کنار محرومان با گروه های 

جهادی بودن، است 

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر ایــن که 
مشکلات اقتصادی امروز کشور ما راه حل اقتصادی دارد نه 
سیاسی گفت: باید همان طور که نظر مقام معظّم رهبری نیز 
است، به این دولت کمک کرد تا از این شرایط سخت عبور کند.
به گزارش فارس، محمد باقر قالیباف پنج شنبه گذشته در 
اجلاسیه شهدای محمد شهر کرج با بیان این که اگر دهه 
اول انقلاب شهدا پای کار ایستادند موضوع ما دفاعی بود، 
خاطرنشان کرد: امروز موضوع ما اقتصاد و رسانه ای است 
و باید محکم مقابل آن ها بایستیم. قالیباف افــزود: بنا بر 
کارهایی که در نیروی انتظامی، شهرداری و... انجام داده 
ام، با مسائل اقتصادی بیگانه نیستم. به ویژه در این یک سال 
اخیر هم متمرکز بر حوزه های اقتصادی و مبانی و مشکلات آن 
شدم و با صاحب نظران این حوزه ساعت ها جلسه گذاشتم تا 
راهکار مشکلات کنونی را بیابم.  با توجه به آن چه در این مدت 
دریافته ام به وضوح عرض می کنم مشکلات اقتصادی امروز 
کشور ما راه حل اقتصادی دارد. اگر کسی در کشور برای حل 
مشکلات اقتصادی به دنبال راهکار سیاسی است، ظرفیت 
های کشور را نشناخته و بیش از اندازه به دشمنان ما اعتماد 
دارد. دشمنان ما از مشروطه تا همین برجام، دشمنی شان را 

ثابت کرده اند. دیدید آمریکا با برجام چه کرد.

پیشقراولان انقلاب زیر بار مشکلات هستند	 
وی تصریح کرد: من مواضع خودم را درباره دولت روشن و 
شفاف گفتم و هنوز بر سر آن موضع هستم و همه هم می دانند 
اما امروز مصلحتی بزرگ تر پیش آمده است. امروز فشار بر 
مردم ماست و مردم ما دارند اذیت می شوند. امروز پیشقراولان 
انقلاب اسلامی که محرومان و مستضعفان بودند زیر فشار 
اقتصادی دارند له می شوند. پس امروزمصلحت این مردم و 
کشور از هر مصلحت سیاسی اولی تر است و باید همه با هم 

کمک کنیم تامشکلات حل شود.

در زمان بسیار کوتاه حداکثر 3 ماهه قیمت ارز را می توان 	 
تثبیت کرد

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت 
نظام افزود: من با صراحت عرض می کنم اگر این ناکارآمدی 
نباشد و باور کنند که مشکلات اقتصادی با راه حل اقتصادی 
رفع می شود، بعضی از این مشکلات در کوتاه مدت حل و 
فصل می شود. در زمان بسیار کوتاه حداکثر سه ماهه قیمت 
ارز را می توان تثبیت کرد. در بحث نقدینگی می توان حداقل 
جلوی رشد را گرفت و در حوزه حمل و نقل می توان مشکلات 
را با تصمیمات جدی حل کرد.وی افزود: من به سهم خودم 
پیشنهادات روشن آن را به مسئولان- سران سه قوه- داده ام. 
این پیشنهادات را در حوزه های واردات، قاچاق کالا، بسته 
های حمایتی برای شش میلیون  خانواری که توان اداره 
زندگی شان را ندارند، ارز، نقدینگی و... در بازه های زمانی 
کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت ارائه داده ام. مردم مطمئن 
باشند که مشکلات را می توان رفع و وضع را بهتر کرد و باید 
همان طور که نظر مقام معظّم رهبری نیز است، به این دولت 

کمک کرد تا از این شرایط سخت عبور کند.

همه با دیدن من می گفتند به ما گفته اند شما لندن 	 
هستید!

وی افزود: چند وقت قبل توفیق رفتن به مشهد مقدس را یافته 
بودم. اما همه با دیدن من می گفتند به ما گفته اند شما لندن 
هستید. یا از من می پرسند شما کجا هستید و چه می کنید؟ 
در پاسخ می گویم مگر در جمهوری اسلامی قرار است حتماً 
مسئولیتی داشته باشیم و بعد کار کنیم؟ یعنی اگر مسئولیت 
نداشته باشیم نباید کار کنیم؟ مگر روزی که برای پیروزی 
انقلاب مبارزه می کردیم یا در دوران دفاع مقدس، مسئولیتی 
داشتیم؟ آیا اگر مسئولیت ندارم باید بروم در خانه ام استراحت 

کنم؟ نه باید باز هم تلاش کنم.

لندن ما همین کنار محرومان با گروه های جهادی بودن، 	 
است

وی تصریح کرد: من کردستان هستم، لرستان و خوزستان 
و سیستان و بلوچستان هستم. با گــروه هــای جهادی به 
حاشیه نشین ها کمک می کنیم. به کودکان کار و محرومان 
و مستضعفانی که در شرایط سخت اقتصادی روزگارشان 
با سختی می گذرد، کمک می کنیم. من از این افراد )شایعه 
کنندگان( می خواهم آرزوهای خود را به ما نسبت ندهند. 
لندن ما همین کنار محرومان با گروه های جهادی بودن، 
است. پای کار این مردم هستیم. چون این مردم با جان و مال و 
آبروی شان پای این نظام و انقلاب و کشور هستند. ما هم تا جان 
داریم چه مسئولیت داشته و چه نداشته باشیم پای کار آن ها 
هستیم. اما هر روز شایعات متعددی بیان می کنند. بخشی از 
این شایعات توسط ایادی غرب در داخل کشور ایجاد می شود.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
ــدار رئیس  اسلامی صبح پنج شنبه در دی
مهم ترین  خبرگان،  مجلس  نمایندگان  و 
وظیفه  مردم و نخبگان را در شرایط خطیر 
تعمیق  و  حفظ  جهت  در  حرکت  کنونی، 
انسجام مردم با دستگاه های دولتی و پرهیز 
از ایجاد فضای یأس و ناامیدی و احساس 
بن بست دانستند و گفتند: بدخواهان ملت 
ــران به مـــوازات جنگ اقتصادی، جنگ  ای
رسانه ای و تبلیغاتی را نیز در دستور کار خود 
قرار داده اند، بنابراین انتقادها باید با هدف 

اصلاح و خیرخواهانه باشد.

مباهله در واقع مظهر اقتدار ایمانی و 	 
تکیه بر حقانیت است

ــی دفتر  ــان ــزارش پــایــگــاه اطـــلاع رس ــ ــه گ ب
حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای 
)Khamenei.ir(، رهبر انقلاب اسلامی در 
ابتدای سخنان شان با اشاره به ایام پربرکت 
و مهم نیمه  دوم ماه ذیحجه و مناسبت های 
تاریخی روز مباهله و روز نــزول ســوره  دهر، 
خاطرنشان کردند: مباهله در واقــع مظهر 
اقتدار ایمانی و تکیه بر حقانیت است و ما 
هــمــواره نیازمند اقــتــدار ایمانی و تکیه بر 
حقانیت نظام اسلامی در مقابل استکبار 
برایند  نیز  کنونی  ــط  ــرای ش در  و  هستیم 
گرایش های افکار عمومی، اطمینان به برحق 

بودن حرکت و مسیر نظام اسلامی است.

حساسیت شرایط امروز به دلیل تعداد 	 
زیاد دشمنان یا قدرت بالای آن ها نیست

حضرت آیــت ا... خامنه ای سپس با تشکر از 
گزارش های بیان شده در جلسه، به اهمیت 
و ضرورت وحدت و انسجام ملی و شکل دهی 
افکار عمومی در این جهت اشــاره کردند و 
افزودند: شرایط امروز ما، شرایط حساسی 
است اما این حساسیت به دلیل تعداد زیاد 
دشمنان یا قــدرت بــالای آن هــا نیست زیرا 
ــن دشمنان از ابــتــدای پــیــروزی انقلاب  ای
اسلامی همواره بوده اند و حتی در آن زمان، 
قــدرت بیشتری نیز داشته اند امــا با وجود 
همه  اقدامات خصمانه از جمله حمله  نظامی 
طبس، تحمیل جنگ هشت  ساله، سرنگونی 
هواپیمای مسافری و محاصره  اقتصادی، هیچ 
کاری از پیش نبرده اند و اکنون نظام اسلامی 
همچون شجره  طیبه ای است که با پایه های 
مستحکم، در حال گسترش و ثمردهی است. 
ایشان تأکید کردند: حساسیت شرایط از این 
جهت است که نظام اسلامی با قدم گذاشتن 
در یک راه نو و طــرح دیدگاه ها و نظریات 
متفاوت، در چهل ســال گذشته، برخلاف 
جریان کلی استکبار و نظام سلطه حرکت 
کرده است و در چنین شرایطی، در جنگل 
پر از تعارض سیاست بین المللی، شرایط و 
اقتضائات گوناگونی به وجود می آید که باید 
در هر شرایطی به تناسب آن و با دقت کامل 
عمل کرد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اگر 
در هر اوضاع و اقتضایی، آحاد مردم به ویژه 
نخبگان، از شرایط و جایگاه نظام غفلت کنند، 

قطعاً ضربه خواهیم خورد.

جنگ همه جانبه  اقتصادی علیه ایران 	 
از یک اتاق جنگ و با دقت و اهتمام کامل 

هدایت می شود
حضرت آیــت ا... خامنه ای به تبیین شرایط 
گفتند:  و  پرداختند  آن  اقتضائات  و  فعلی 
امروز نظام اسلامی با یک جنگ همه جانبه  
اقتصادی مواجه است که از یک اتاق جنگ و 
با دقت و اهتمام کامل هدایت می شود اما در 
کنار این جنگ، یک جنگ مهم رسانه ای و 
تبلیغاتی نیز در جریان است که بیشتر اوقات 
از آن غفلت می شود. ایشان با تأکید بر این 
که ایــن جنگ رســانــه ای، از قبل هم وجود 
داشته ولی اکنون شدت آن بیشتر شده است، 
افزودند: بر اساس اطلاعاتی که در اختیار 
داریم، دستگاه های جاسوسی آمریکا و رژیم 
قارون های  مالی  حمایت  با  صهیونیستی 
منطقه  اطراف کشور ما، تشکیلاتی را برای این 
جنگ رسانه ای راه انــدازی کرده اند و به طور 
جدی در حال برنامه ریزی و تلاش برای آلوده 
کردن فضای تبلیغاتی و فکری جامعه هستند.

یکی از اهداف جنگ رسانه ای احساس 	 
بن بست در ذهن جامعه است

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اهداف 
این جنگ رسانه ای، ایجاد اضطراب، یأس، 
ناامیدی و احساس بن بست و بدبین کردن 
مردم به یکدیگر و به دستگاه های مسئول 
و همچنین بیشتر و بــزرگ تــر نشان دادن 
مشکلات اقتصادی در ذهن جامعه است.  
حضرت آیـــت ا... خامنه ای بــه یــک نمونه 
ــاره کردند و گفتند: در همین مسائل  اش
مربوط به سکه و ارز و کاهش ارزش پول ملی، 
جنگ رسانه ای و فضاسازی های تبلیغاتیِ 
بدخواهان، تأثیرگذار بوده است که البته 
از دشمن، توقعی جز رذالت نیست اما باید 
مراقب باشیم ما به این فضاسازی ها برای 

آلوده کردن ذهن مردم کمک نکنیم.

ــات در بــیــان مــشــکــلات یا 	  ــ گــاهــی اوق
انتقادها مبالغه می شود

ایشان با تأکید بر این که گاهی اوقات در بیان 

مشکلات یا انتقادها مبالغه می شود، خاطرنشان 
کردند: این مبالغه موجب تشدید اضطراب افکار 
عمومی و همچنین موجب گسترش »ویروس 

بدبینی« در جامعه خواهد شد.

نحوه  گفتن انتقاد نباید به گونه ای باشد 	 
که مردم دچار بیماری بدبینی شوند

رهبر انقلاب اسلامی با اشـــاره به ایــن که 
هــمــواره از ابــتــدای مسئولیت رهــبــری، به 
یا  انتقاد  گوناگون  زمینه های  در  دولت ها 
اعتراض داشته اند که در برخی موارد هم تند 
بوده است، گفتند: بنده خودم اهل انتقادم 
و اهــل مسامحه در بــرخــورد بــا مشکلات و 
دستگاه های مسئول نیستم اما تأکید دارم که 
نحوه  گفتن و نحوه  اقدام کردن نباید به گونه ای 
باشد که مردم دچار بیماری بدبینی شوند. 
حضرت آیت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: 
نباید فضای عمومی کشور به گونه ای شود که 
اقدامات و تبلیغات مثبت، قابل باور نباشند 
اما سخن دروغ دشمن قابل باور شود زیرا این 
وضعیت بسیار خطرناک است. ایشان با تأکید 
بر این که ویروس بدبینی به دولت، مجلس، 
قوه  قضاییه و نهادهای انقلابی، بد است، 
درعین حال انتقاد خیرخواهانه را برای اصلاح 
امور لازم دانستند و گفتند: گاهی اوقات انتقاد 
باید عمومی باشد و نباید همیشه درِگوشی 
باشد اما این که به گونه ای صحبت کنیم که بند 
دلِ شنونده پاره شود و همه چیز را ازدست رفته 

تلقی کند، کار صحیحی نیست.

برخی اوقــات در نحوه  انتقاد، اشتباه 	 
می کنیم

رهبر انقلاب اسلامی افــزودنــد: ما برخی 
اوقات در نحوه  انتقاد، اشتباه می کنیم زیرا 
دستگاه هایی که مورد انتقاد قرار می گیرند، 
کارهای خوب هم دارنــد که باید آن هــا هم 
دیده و گفته شوند. حضرت آیت ا... خامنه ای 
ــده شــدن نکات  ــزوم دی با تأکید مجدد بر ل
مثبت و منفی دولــت و دیگر دستگاه ها در 
کنار یکدیگر، گفتند: بیان عمل سیئه در 
کنار عمل صالح موجب می شود که مردم 
بدانند کارها و اقدامات خوب هم وجود دارد 

و ناامید نشوند.

با وجود همه  فضاسازی های تبلیغاتی 	 
بدخواهان و همه  مشکلات، انقلاب  و کشور 

در حال پیشرفت است
ــن کــه بــا وجـــود همه   ایــشــان بــا تأکید بــر ای
فــضــاســازی هــای تبلیغاتی بــدخــواهــان و 
همه  مشکلات، انــقــلاب  و کشور در حال 
پیشرفت است، افزودند: بیان این موضوع 
به عنوان رجزخوانی نیست بلکه با اطلاع 
دقیق می گوییم که کشور در حال حرکت به 
سمت مفاهیم و آرمان ها و حقایق انقلابی 
است، اگرچه ممکن است سرعت حرکت، 
آن گونه که انتظار مــی رود نباشد اما نظام 
صنعتی،  علمی،  گوناگون  زمینه های  در 
عزت سیاسی، رشد فکری و معنوی، حرکت 
روبه جلو دارد و پیشرفت های خوبی روی 
داده است.  رهبر انقلاب اسلامی، گرایش 
ــزون به معنویت در میان جــوانــان را  روزافـ
ــا وجـــود مــطــالــب و تبلیغات پــرحــجــم و  ب
از  یکی  مــجــازی،  فضای  در  گمراه کننده 
نمونه های بارز برشمردند و گفتند: حضور 
اربعین،  راهپیمایی  در  جــوانــان  گسترده  
اعــتــکــاف، نــمــاز جــمــاعــات دانــشــگــاه هــا و 
جلسات ماه رمضان، نشان دهنده  پیشرفت 
در زمینه های معنوی است. چرا این نکات 
مثبت و پیشرفت ها را نبینیم؟ این حقایق باید 
دیده، تحلیل و گفته شوند به ویژه از جانب 
کسانی که مخاطبان زیادی دارند. حضرت 
ــت ا... خامنه ای سپس به یک نکته  مهم  آی
در شرایط فعلی کشور یعنی »انسجام مردم 
و دستگاه های مدیریتی کشور« پرداختند و 
گفتند: بخش مهمی از اعتمادسازی و جلب 
اعتماد در گرو اقدامات دستگاه های مختلف 
است البته تریبون داران نیز باید به این کار 

کمک کنند.

راه علاج مشکلات کشور، خالی کردن 	 
پشت دولـــت و ابـــراز بــرائــت از فعالیت 

دستگاه های مسئول نیست
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر ایــن که 
هیچ دولتی بدون کمک و پشتیبانی مردم 
قادر به فعالیت نیست و نباید اعتماد مردم 
از دستگاه های دولتی، قضایی و نیروهای 
ــود، افـــزودنـــد: راه عــلاج  مسلح ســلــب شـ

مشکلات کشور، خالی کردن پشت دولت و 
ابراز برائت از فعالیت دستگاه های مسئول 
نیست، بلکه راه علاج، ایجاد رابطه  سالم بین 
افکار عمومی و دستگاه های مسئول، سخن 
گفتن و انتقاد کــردن و درعین حال کمک 
فکری و عملی کردن است. ایشان مسئولان 
دولــتــی را بــه اســتــفــاده از نــظــرات مـــردم و 
راه حل های متخصصان اقتصادی از جمله 
در مسئله  ارزش پول ملی و هدایت نقدینگی 
توصیه کردند و گفتند: وظیفه  دولتی ها، 
تحرک  و  کارشناسان  نظرات  از  استفاده 
ــت. رهبر انقلاب  ــرای حــل مشکلات اس ب
اسلامی با اشاره به نگرانی به جای برخی در 
قبال گره های فکری افکار عمومی درباره 
کارآمدی و خوش بین بودن به حل مشکلات، 
افــزودنــد: وظیفه  مــا، هدایت دولتی ها به 
سمت استفاده از دیدگاه های کارشناسان 
و حل مشکلات و خوش بین کردن مردم به 
تلاش های آن هاست که در چنین صورتی، 

گره های افکار عمومی باز می شوند.

مسئولان 	  با  بنده  خصوصی  جلسات 
دولتی، قضایی و نظامی 10 برابر جلسات 

عمومی و رسانه ای است
حضرت آیت ا... خامنه ای در پاسخ به برخی 
اظهارنظرها گفتند: جلسات خصوصی بنده 
با مسئولان دولتی، قضایی و نظامی 10 برابر 
جلسات عمومی و رسانه ای است و در این 
جلسات، مسائل مختلفی بحث می شود که 

عموم از آن جلسات مطلع نیستند.

ایجاد تشکیلات و کار موازی با دولت نیز 	 
به صلاح و موفق نخواهد بود

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دعوا 
کـــردن راه اصـــلاح نــیــســت، همچنان که 
ــوازی با دولــت نیز  ایجاد تشکیلات و کــار م
به صلاح و موفق نخواهد بود و تجربه ثابت 
کــرده است که کار باید به وسیله  مسئولان 
آن، در مجاری قانونی انجام بگیرد.  ایشان 
افزودند: مسئولان باید کار را جهادی انجام 
ــوارد خاص همچون نامه   دهند، البته در م
اخیر رئیس قوه  قضاییه که ممکن است قانون 
جواب گو نباشد و احتیاج به اجــازه  رهبری 
باشد، یقیناً همراهی و کمک خواهیم کرد. 
حضرت آیت ا... خامنه ای در پایان به نمونه ای 
از پیشرفت نظام اسلامی در عرصه  معنویت 
و شــرح حــال یکی از شهیدان مدافع حرم 
اشاره و با استناد به آیاتی از قرآن کریم تأکید 
کــردنــد: اگــر در مقابل دشمنان بایستیم، 
مجبور به عقب نشینی خواهند بود و به توفیق 
الهی استکبار را به زانــو در خواهیم آورد و 
این الگو را به همه  دنیا نشان خواهیم داد که 
اگر طرفداران اسلام آماده  دفاع و مجاهدت 
باشند، قطعاً پیروز خواهند شد.در ابتدای این 
جلسه آیت ا... جنتی رئیس و آیت ا... موحدی 
کرمانی نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری  
گزارشی درباره تشکیل هیئت اندیشه ورز در 
این مجلس و محورهای سخنان  نمایندگان 

خبرگان در اجلاسیه اخیر ارائه کردند.

با تاکید بر این که کار جهادی باید توسط خود مسئولان و در مجاری قانونی انجام شود 

رهبر انقلاب: دعوا کردن و تشکیلات موازی با دولت راه اصلاح نیست 
وظیفه دولتی ها، استفاده از نظرات کارشناسان و تحرک برای حل مشکلات است


